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SLT 
NÁZEV  

SOUBORU LESNÍCH TYPŮ 
(forest types group) 

BONITA 

CHARAKTER STANOVIŠTĚ 
(characteristic of site) 

+ VÝSKYT V PŘÍRODNÍ LESNÍ OBLASTI 
+ ROZLOHA V ČR 2019 

PŘIROZENÁ DŘEVINNÁ SKLADBA (PDS) 
(natural species composition) EP 

PP CHARAKTERISTICKÉ DRUHY FYTOCENÓZ 

IH POTENCIÁLNÍ PŘÍRODNÍ BIOTOP (KATALOG BIOTOPŮ ČR 2010) 

cena 
SKUPINY TYPŮ GEOBIOCÉNŮ (BUČEK, LACINA 1999; ZLATNÍK 1971) 

FYTOCENOLOGICKÁ JEDNOTKA (VEGETACE ČR M.CHYTRÝ 2013) 

6J OBOHACENÁ 
SKELETOVÁ 
JILMOSMRKOVÁ 
JAVOŘINA (SUŤOVÁ) 
Ulmi-Piceeto-

Aceretum saxatile 

SM24-30 
JD 24-26 
BK 24-28 
KL 22-26 

 v horách na suťových a skalnatých 
svazích, úžlabiny, rokliny, na 
bohatších i chudších horninách, 
(Šumava), ranker modální až 
litický, rendzina litická, litozem, 
hluboká, vlhkostně příznivá, 
kamenitá, prohumózněná, nitrofilní 

 PLO: 1,13,22  

 47,90 ha – +% 

KL 1-2 SM 4-6 BK 1-2 JD 0-2 JLH 1 JS + JŘ 0 tis 0 BŘ 0 

 Mercurialis perennis, Adenostyles alliariae, Cicerbita alpina, Circaea 

alpina, Chaerophyllum hirsutum  
EP – 6 L4 - Suťové lesy 

PP – 2,5 6C3 - Fagi-acereta superiora 

IH -  E LBC04/LBF02 - Athyrio distentifolii-Fagetum sylvaticae/Mercuriali perennis-

Fraxinetum excelsioris - 

  Jako vyšší stupeň jlJV (v 6. až 8. lvs) má větší zastoupení SM, mírně sníženou bonitu dřevin a méně nitrofilní vegetaci 

 
Lesní typy: Podsoubory lesních typů (PLT) LČR 

od r. 2019 do r. 2018  

0 antropogenní    

1 modální  6J- modální 

2 chudší    

3 -    

4 -    

5 -    

6 -    

7 -    

8 -    

9 -    

 

 

  


